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MBLEDHJA E BORDIT DREJTUES
Nr. 14, daté: 21.05.2020, ora 09:00

Pjesémarrés:

Znj. Elsa Dhuli — Z&événdéskryetar i Bordit Drejtues
Znj. Helda Mitre — Drejtor né Drejtoriné e Pérgjithshme t& Teknologjisé sé Informacionit dhe
Mbledhjes sé té Dhénave

Znj. Liljana Midha — Drejtor né Drejtoriné e Financés dhe Projekteve

Z. Maldi Dema - Drejtor né Drejtoring e Céshtjeve Ligjore dhe Koordinimit

Znj. Elona Sevrani— Drejtor né Drejtoriné e Llogarive Kombétare

Z. Ervin Shameti — Drejtor né Drejtoriné e Statistikave Rajonale dhe Gjeoinformacionit
Znj. Alma Kondi — Drejtor né Drejtoriné e Teknologjisé sé Informacionit

Z. Altin Xhikneli — Drejtor né Drejtoriné e Komunikimit dhe Publikimeve

Znj. Majlinda Nesturi — Drejtor né Drejtoriné e Statistikave Sociale

Z. Elton Alika— Drejtor né Drejtoriné e Statistikave t& Sektorit Real

Z. Denis Kristo — Drejtor né Drejtoring e Statistikave t& Bujqésisé dhe Mjedisit

Agjenda e mbledhjes:

1.Plani i aktiviteteve zbatuese t& Strategjisé
2. Té tjera
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